XLIII TORNEO INTERPUEBLOS DE MANO

RESULTADOS

OCTAVOS DE FINAL IDA

	ENFRENTAMIENTO
	TOTAL
	CADETES
	JUVENILES
	SENIOR

	GALDAKAO

LEMOA
	2
1
	4
22
	22
3
	22

12

	SESTAO

MUNGIA
	2
1
	22

16
	0
22
	22
11

	MALLABIA

ZORNOTZA
	0
3
	19
22
	3
22
	15
22

	ZEANURI

MARKINA
	0
3
	1
22
	4
22
	13
22

	DIMA

USANSOLO
	2
1
	22
2
	22

4
	18
22

	ORTUELLA

ZARATAMO
	0
3
	1
22
	4
22
	13
22

	ARRANKUDIAGA

ATXONDO
	2
1
	22
0
	22
5
	13
22

	BARAKALDO

GERNIKA
	0
3
	0
22
	13
22
	15
22


XXXVII TORNEO INTERPUEBLOS HERRAMIENTA

LIGA

	ENFRENTAMIENTO
	TOTAL
	SUB-21
	PALETA
	PALA CORTA

	ARMINTZA
SESTAO
	2
1
	35
24
	35
33
	32
40

	MUNGIA
LOIU
	2
1
	9
35
	35

13
	40

32

	BILBAO
SOPELANA
	0
3
	26
35
	30
35
	28
40

	GETXO
BAKIO
	3
0
	35
33
	35
28
	40
23


XVII TORNEO INTERPUEBLOS DE CESTA

	ENFRENTAMIENTO
	TOTAL
	CADETES
	JUVENILES
	SENIORS
	CLASIFICADO

	GERNIKA
DURANGO
	3
0
	30
17
	35
22
	35
28
	GERNIKA

	GETXO
LEKEITIO
	1
2
	12

30
	18
35
	35
23
	LEKEITIO


SEMIFINALES: GERNIKA-MARKINA y LEKEITIO-BERRIATUA.
